lus esse dignoscilur, perpetuis ibi lempoiibus in-

violabiliter observelur, ete.

Decernimus ergo.elc.
Dalum Venetiis in Rivo allo, per manum Gra-

liani, saiictse Romanse Ecclesiaesubdiaconi el nota-

rii, xv Kal. Septembris, indiet. x, anno Incarna-

lionis Doininicse 1197, pontificalus vero domni

Alexandri papoem, anno XVIII.

MCCCXVII,

ArchiepiscopoSpalalino, legalo aposlolieo,signiftcat
te ejus cum archiepiscopoJaderensi de episcopntu
Phariensi controversiam Rayinundi de Capella,
tubdiaconi sui, legalionem apostolicamin Sclavo-
niam ineumis, arbilrio permisisse.

(Veneiiis in Rivo alto, Aug. 25.)

[FARLATI,Illyricum sacrum, III, 198.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

nerabili fralri SPALATENSIarchiepiscopo , aposlo-
licee sedis legato, salutem et apostolicam benedi-

ctioiieni. :

Ciim inter te et venerabilem fratrem nostrum

Jadcrensem archiepiscopum super episcopalu de

Fara conlroversia agitetur, causam ipsam dilecto

filio RaymundodeCapella, subdiacono noslro, quem

in Sclavoniam legatuin aposiolicscsedis dirigimus,
duximus coniinillendam ; quia, cumsit lilieralus,

providus ac discrelus, speramus quod eadem cansa

sub exainiue suo dignum debeat effeclum sortiri,-

Mandamus ilaquc fraternitati tuee atque praecipi-
nius quatenus ab eodem subminislro nostro proptcr

lioc vocaius fueris, per le vel per sufficientem re-

sponsalem ejus proeseiiliam adeas, et qnod ipse
inde slaiuerit, suscipias firmiier et observcs. Si

vero alterulra pars appellaverit, eidem subdiacono

dcdiraus in mandatis, ut ipse liihilominus raliones

ct allegaliones liinc inde diligenler audiat, lesies,

apyellalione cessanle, recipiat, eoruindem juralo-

n:m depositiones sludiose conscribat, atqne nobis

iransmitiat, prsefigcnsutrique parti lerminum com-

petciiiem, qtio dcbeani cura ipsis aiiesialionibus

et allegationibiis apostolico se conspeciui preesen-
lare. Porro si alterutra partiura se abscntaverit,

quoininus ad pracsentiam ipsius subdiaconi noslri

accedat, vel rcquisita valeat inveniri,- eidem sub-

diacono nostro dedimus in inandalis ut niliilomi-

tius lestes altcrius partis, appellaiioue ccssantc,

A recipiat, el eorum disposilioncs' transmittat.

Datum Venetisein Rivo alto, xi Kal. Sept.

MCCCXVHI.

Everardo episcopoTornacensi inlerdicil neindivisione
prwbendarum nonnisi juxla lenorem scripti stii
(videsupra episl. 752) procedat.

(Yeneliis in Rivo alto, Ang. 25.)
[MIRJSI,Opp. dipl., II, 976.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-
nerabili fratri EVERARDOepiscopo, et dilectis filiis

decano et capitulo Tornacensi, salulem et aposlo-
licam benediclionem. '

Audivimus et autlienles non potuinuis non mi-

rari, quod ctim bonar memorise Gualiero prsedeces-
sori luo, frater episcope, duxerinius indiilgendum,
ul de singulis tribus prsebendis quse in ecclesia
veslra fuerant constitutae , quattior faceret; lu
contra noslram indulgenliam veniens, numeruin

ipsum transgrederis, et quasdam procbendasocca-
sione scripti noslri dimidiare miniine dubitasti.

Quoniam igitur nec decet le, nec nos possumus
sustinere ut nbularis concessione a nobis induha,

per aposlolica vobis scripta prsecipiendo manda-
mus quatenus tu, frater episcope, in divisionr

preebendarum ipsarum non nisi juxla lenorem

scripti nostri procedas, nec de cselero in prsecripla
ecclesia canonieum ordines, nisi prius dimidiata»

prsebendas, juxia tenorem nostne concessionisre-

integres, et prsecipue prcebendamdilecti filii nosiri
- G. archidiaconi Landunensis concanonici veslri,

quae sicul queedam aliae dicitur diraidiaia fuisse;
nec vos, filii canonici, donecdimidiatee prsebendse
juxta mandalum nosirum redinlcgralur, quemlibet
iu canonicum recipere prsesuraalis.

Si vero conira proeceptum nosirum vencritis

grave nobis admodnm et molesinm exislet; nec
prasumpiionem vesiram relinquere poteiimiis in-
correclam, cum non liceat vobis vel cuilibet alii

transgredi Roniani pomilicis inslitula.
Daium Venetiis in Rivo alto, vn Kal. Seplcm-

biis.

MCCCXIX.

EcclesiwS. Donttiiani Brugeitsis proteclionemsusci-
pil, bona et possessionesconfirmat.

(Yenetiis in Rivo allo, Sept. 6.)

[MiRiEi,Opp. dipl.,n, 1550.J
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

lectis filiis GERARDOprocposito ccclesiaeS. Dona-

tiani Brugensis ejusque fralribus, lam preesenlibus

quam futuris canonice substiluendis in perpe-
luuni.

Commisssenobis aposlolicae scdis nos liortaiur

auctoritas, utlocis ct personis ejus auxilium devo-

lione debiia iinploraniibus tuilionis prsesidiumim-

pendere debeamus. Qtiia,sicut injusla poscentibus
nullus tribtiendus est elleclus, sic legilima deside-

rantium nulla csl differenda pelitio, pracseiiim
eomm qui cum honcstale vilae el laudabifi mo*
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rum compositione gaudent omnipoienti Domiuode- .
servire.

Eapropier, dilecli in Domino filii, veslris justis
postulaiionibtis clenienler annuiiiius et preefaiam
beati DonalianiBrtigeusemecclesiam, in qtia tliviuo

mancipaii eslis obscquio, sub B, Petri el noslra

proiectione suscipimus ei praesentis scripli palro-
cino comiuuniuius. Slaluentes ul qiiascunqiie pos-
sessiones, qtisecnnque bona eadem ecclesia inprae-
seuiiaiiimjiisieeicanouice possidel, aul in fiiiuriim
concessione ponlilicuin, largiiioiic regiim vel prin-
cipum, oblalione lidi.iiiiiii, seu aliis jtislis motlis,
praeslante Doniino, poieril adipisci, lirraa vohis